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Der  er  en  optrapning  i  gang  i  dynamikken  mod  atomkrig.
Samtidig sker der en optrapning – i en »før-krigs«-tilstand –
af angreb på personer, agenturer og nationer, der er imod
krigsparadigmet  og  insisterer  på  at  søge  og  offentliggøre
sandheden.  Dette  var  de  indledende  punkter,  som  Schiller
Instituttets leder Helga Zepp-LaRouche præsenterede ved dagens
63. ugentlige møde i Den Internationale Fredskoalition, og som
også  blev  taget  op  i  bemærkningerne  fra  Scott  Ritter,
tidligere marinesoldat og FN-våbeninspektør. Han sagde, da han
talte om at forsvare en fri presse, at der er en »pligt til at
forhindre enhver del af regeringen i at bedrage folket.«

Ritter sagde, at han er blevet angrebet af FBI og beslægtede
agenturer, fordi »de er bange for, at jeg afslører de løgne,
de  spreder«  om  Ukraine  og  andre  forhold.  »Atomkrig  er  et
eksistentielt spørgsmål,« og han erklærede, at han vil gøre
det til det vigtigste spørgsmål ved præsidentvalget. Ritter
fik  sit  pas  beslaglagt  i  juni.  Den  7.  august  blev  der
foretaget en razzia i hans hus i staten New York. Han er mere
engageret  end  nogensinde  i  sit  mål.  Den  28.  september
organiserer han demonstrationer mod faren for atomkrig, som
skal afholdes i flere byer, herunder Kingston, New York.

Der  er  opdateringer  på  begge  de  to  relaterede  fronter:
krigsfare og undertrykkelse. I USA er der ildevarslende tegn
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på, at man er parat til at sende langdistancemissiler til
Ukraine, selv om der ikke er truffet nogen beslutning. Det
missil,  der  overvejes,  er  AGM-158  Joint  Air-to-Surface
Standoff  Missile,  eller  JASSM,  et  avanceret,  listigt
krydsermissil, bygget af Lockheed Martin, som vil blive brugt
til at bevæbne de F-16-fly, der leveres til Ukraine. Deres
operationelle rækkevidde er op til 230 miles. Diskussionen om
dette øger presset på Tyskland for at acceptere at levere sit
Taurus-langdistancemissil til Ukraine, hvilket det hidtil ikke
har gjort.

I går annoncerede Tyskland en stor, ny våbenpakke, som skal
leveres til Ukraine, herunder 30 Leopard 1A5-kampvogne blandt
mange andre typer våben.

Disse  våbenstrømme  fortsætter,  mens  Ukraine  praler  af  sin
invasion af Rusland, som er en NATO-provokation. Den russiske
topembedsmand  Nikolay  PatrushevNikolay  Patrushev  udtalte:
»Operationen  i  Kursk-regionen  blev  også  planlagt  med
deltagelse af NATO og vestlige specialtjenester,« da han talte
i et Izvestia interview, der blev offentliggjort i dag om
mange emner.

Propagandatågen i Tyskland er tyk, at »krig er uundgåelig«.
Gårsdagens Die Welt bragte en artikel om »Operational Plan
Germany«,  som  er  planen  for  at  gøre  logistikken  –  mad,
lægehjælp, transport osv. – klar til at støtte transitten
gennem Tyskland af amerikanske og NATO-styrker på vej mod øst,
når krigen bryder ud om et par år. Oberst Michael Giss, chef
for  militærdistriktet  i  Hamborg,  talte  om  at  opgradere
beredskabskapaciteten,  herunder  havnen  i  Hamborg,  til  at
»overføre 800.000 soldater, inklusive udstyr, gennem Europa
til øst på to måneder….«

Men et endnu vildere stykke narrativ-spinning er den seneste,
opdigtede »afsløring« af, hvem der begik bombeangrebet på Nord
Stream-rørledningen. En fantasifuld »eksklusiv« rapport blev
offentliggjort af Wall Street Journal i går, og den går ud på,
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at kuppet opstod ved en beruset sammenkomst, hvor Ukraines
præsident  Volodymyr  Zelenskyj  gav  en  forrykt  ordre,  som
derefter blev udført af et hold på seks ukrainere ved hjælp af
en lejet yacht. Artiklen har overskriften »En fuld aften, en
lejet  yacht:  Den  virkelige  historie  om  sabotagen  af  Nord
Stream-rørledningen”: Private forretningsmænd finansierede den
lille  operation,  som  blev  overvåget  af  en  topgeneral:
Præsident Zelenskyj godkendte planen og forsøgte derefter uden
held  at  aflyse  den.«  Denne  røverhistorie  kan  tjene  det
dobbelte formål at få Zelenskyj afsat og erstattet af en anden
NATO-yndling,  ud  over  at  være  et  dække  over  hvem  der  i
virkeligheden stod bag sabotagen af den russisk-tyske Nord
Stream-rørledning.

I mellemtiden fortsætter angrebene på dem, der modarbejder
disse løgne og beskidte operationer. I USA foretog FBI den 13.
august en razzia i Rappahanock, Virginia, hvor den russisk-
amerikanske analytiker og forfatter Dimitri Simes, der er en
offentlig person, bor. De har fjernet indboet fra hjemmet, som
ligger på en 132 hektar stor grund.

FBI har indtil videre ikke angivet nogen grund til aktionen,
udover at den er »bestilt af retten«. Simes har i den seneste
tid boet i Rusland, hvor han er vært for tv-programmet »The
Big  Game«  på  Ruslands  Channel  One.  Hans  lange  karriere
omfattede ledsagelse af præsident Nixon i 1972 ved topmødet i
Moskva, og fra 1994 til 2022 var han præsident og CEO for den
Nixon-grundlagte tænketank Center for the National Interest.

I dag på Den Internationale Fredskoalitions møde gav Helga
Zepp-LaRouche en førstehåndsberetning om FBI’s og politiets
fælles  razzia  den  6.  oktober  1986  på  hendes  og  Lyndon
LaRouches bopæl i Virginia. Der blev vist en kort video af
LaRouche, som ved et vidnesbyrd i 1995 fordømte det »rådne
permanente  bureaukrati«,  der  udfører  »permanent  civil
uretfærdighed«. Hvis der var blevet gjort noget for at vende
uretfærdigheden  mod  ham  og  gennemføre  de  mange
udviklingsplaner, som han foreslog og konfererede om, ville



verden ikke nu stå over for en eksistentiel fare.

Vi er kaldet til at »være vågne over for det, der sker«, som
Ritter  udtrykte  det,  og  handle.  Den  Internationale
Fredskoalitions netværk samler kræfter, og hver person tæller.
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